18
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Sexta-feira, 15 de Dezembro de 2017.

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 825, de 14.12.17.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
1) TORNAR SEM EFEITO,
a designação da servidora
regularmente requisitada MARIA
MADALENA DE CASTRO SOUZA DA
COSTA para substituição da Chefia
do Cartório da 18ª ZE, nos casos de
afastamento simultâneo do titular
e de seu substituto automático,
contida no ato nº 96, publicado no
DOEES EM 17.03.16, a partir da
publicação deste ato;
2) EFETUAR a designação automática
do servidor regularmente
requisitado LUCINEI DE MATOS
para o exercício, em substituição,
da Função Comissionada de Chefe
de Cartório da 18ª Zona Eleitoral -
FC.06, nos casos de afastamento
simultâneo do titular e de seu
substituto automático, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c
o art. 38 e parágrafos da Lei nº
8.112/90 e dos autos de protocolo
nº 1.040/14, a partir da publicação
deste ato.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 365140

ATO Nº 826, de 14.12.17.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
EFETUAR a designação automática
do servidor RENATO LÍRIO para
o exercício, em substituição, da
Função Comissionada de Chefe
da Seção de Almoxarifado e
Patrimônio - FC.06, nos casos de

afastamento simultâneo do titular
e de seu substituto automático, nos
termos da Resolução TRE-ES nº
146/10, publicada em 05.07.2010,
c/c o art. 38 e parágrafos da Lei nº
8.112/90, a partir da publicação
desta Ato.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 365142

ATO Nº 827, de 14.12.2017.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
EFETUAR a designação automática
da servidora Luciana Corona
de Aguiar para o exercício,
em substituição, da Função
Comissionada de Chefe da Seção de
Almoxarifado e Patrimônio - FC.06,
nos afastamentos, impedimentos
legais ou regulamentares do titular
e na vacância do cargo, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c o art.
38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
a partir da publicação deste ato.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 365145

Publicações de Terceiros

COMUNICADO
“ALIMENTARES REFEIÇÕES
EIRELI”, “14.086.728/0001-92”,
torna público que Requereu da
SEMMA, através do processo n°
58920/2017, Licença Municipal
Simplificada (LMS), para atividade
de Cozinha Industrial na Rua 1B,
353, Civit II, Serra - ES.

Protocolo 363172

COMUNICADO

A Jobi Moto Peças LTDA - ME,
torna público que Requereu da
SEMAMA, através do processo nº
8404/2017, a LMS para atividade de
“Manutenção e reparação mecânica

de motocicletas, motonetas,
motosserras e pulverizadores no
município de Rio Bananal”.

Protocolo 363978

COMUNICADO

“Laurett & Oliveira Comércio
de Frango Ltda- EPP”, inscrita
no CNPJ:14.976.919/0001-20,
torna público que requereu da
SEMDEC através do Processo
Nº37779/2017, , a Licença
Ambiental de Regularização -
LAR, para a atividade: Comércio
Varejista de Aves abatidas -
Açougue, com corte e desossa, sem
abate ou produção de embutidos,
estabelecida à Av. Leopoldina,
1048, Pav 01 Com 01, Campo
Grande, município de Cariacica/ES.

Protocolo 364064

			   FL. 01

ATA DE REUNIÃO E
DELIBERAÇÃO DOS SÓCIOS
QUOTISTAS DA EMPRESA
ALIANÇA REQUINTE SPE 2

CONSTRUTORA LTDA
CNPJ nº 21.346.778/0001-27

NIRE nº 32201784111

Aos 01 de setembro de 2017,
presentes à reunião nesta data,
no escritório situado à Rua Getúlio
Coutinho, 784, Lotes 7, 8 e 9,
Quadra 23, Enseada Azul, Guarapari
- ES, CEP: 29206-210, dispensadas
as formalidades convocatórias do
artigo 1.152 do Código civil, bem
como quaisquer outros aplicáveis
a espécie, haja visto que os sócios
deram-se por cientes do dia,
horários e local da presente reunião
, estando todos presentes nesta
reunião, os sócios quotistas da
sociedade ALIANÇA REQUINTE
SPE 2 CONSTRUTORA LTDA, a
saber;

PRESENÇAS:

CYNTHIA UHLMANN BORGES
GONÇALVES, brasileira, casada,
advogada, portadora da carteira
de identidade nº 1.752.871 SPTC-
ES e do CPF nº 094.930.597-
90, representando a empresa

ALIANÇA ENGENHARIA E
CONSTRUTORA LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, com
sede a Rua Pedro Caetano, nº 394,
loja 01, Centro - Guarapari - ES,
CEP: 29200-350, com seus atos
constitutivos arquivados na Junta
Comercial do Estado do Espirito
Santo sob o nº 32201699016 em
22/05/2013 e inscrita no CNPJ (MF)
sob o nº 18.288.430/0001-16,
LUIZ CLAUDIO FERNANDES DE
BARCELLOS, brasileiro, casado,
empresário, portador da carteira
de identidade nº 290.231 SSP-
ES e do CPF nº 525.782.327-
68, representando a empresa
REQUINTE EMPREENDIMENTOS
LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, com sede a Avenida
Davino Mattos, 55, sala 402, Centro
- Guarapari - ES, CEP: 29200-
430, com seus atos constitutivos
arquivados na Junta Comercial
do Estado do Espirito Santo sob o
nº 32200169439 em 09/01/1981
e inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
30.738.405/0001-92.

Mesa:

Presidente: CYNTHIA UHLMANN
BORGES GONÇALVES

Secretário: LUIZ CLAUDIO
FERNANDES DE BARCELLOS

DELIBERAÇÕES:
Para o fim específico de deliberar
a redução do capital da sociedade
e sobre isso por UNANIMIDADE
DECIDEM reduzir o capital da
sociedade pelo fato da empresa
REQUINTE EMPREENDIMENTOS
LTDA, representada pelo sr.
LUIZ CLAUDIO FERNANDES DE
BARCELLOS, estar se desligando da
sociedade, recebendo o valor
FL. 02

ATA DE REUNIÃO E
DELIBERAÇÃO DOS SÓCIOS
QUOTISTAS DA EMPRESA
ALIANÇA REQUINTE SPE 2

CONSTRUTORA LTDA
CNPJ nº 21.346.778/0001-27

NIRE nº 32201784111

de R$ 580.000,00 (quinhentos
e oitenta mil reais), conforme
autoriza o artigo 1.082, do Código
Civil Brasileiro.

3 A l e x a n d r e
Corsini Pagani

01/12/2010

4 Âmbar Maria
Barcellos Noé

26/12/1994

5 Anatécia Silva
Santos Rocha

03/12/2010

6 Bernaury Luis
Quithé Duarte
de Almeida
Vasconcelos

10/12/2010

7 Carlos Roberto
Leppaus

26/12/1994

8 Eduardo Salume 26/12/1994

9 Humberto Carlos
Nunes

21/12/2007

10 Jaime Santos de
Oliveira Júnior

26/12/1994

11 Laura Queiroz do
Carmo

26/12/1994

12 L i n d i n a l v a
Cordeiro da
Fonseca

26/12/1994

13 Luiza Carolina
Dantas Farad

26/12/1994

14 M a r i a
N a s c i m e n t o
Louzado Uggeri

26/12/1994

15 Maria Regina
C a v a l c a n t e
Potiguara

26/12/1994

16 Marilene Maciel
de Medeiros

26/12/1994

17 Sandra Mara
Vianna Fraga

26/12/1994

Protocolo 365254

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 15 de Dezembro de 2017 às 0:00:00
Código de Autenticação: 3afa5568

	Diversos
	Ministério Público do Espírito Santo  - MPES -
	Subdefensoria Pública-Geral
	Portaria

	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -
	Portaria

	Publicações de Terceiros